REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

NH{ R prot. Tirang, me22 . D 2025

'ENDIM
NelF , daté 30.9.2025

PER
MIRATIMIN E PROGRAMEVE MESIMORE NiE PROGRAMIN E FORMIMIT
FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 115/2016, “P&r organet e geverisjes s€ sistemit t&
drejtésisé”, nenet 248, 263, si dhe n& Rregulloren e Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés.
Késhilli Drejtues i Shkollés sé Magjistraturés, i mbledhur mé daté 30.9.2025,

VENDOSI

1. T& miratojé programet mésimore t& vitit t& paré dhe vitit t&€ dyt€ né Programin e
Formimit Fillestar pér vitin akademik 2025-2026, sipas materialit bashkéngjitur,
pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjgherg.

Tel: (04) 2468825 /ext. 121, K1, A .ol i Drejtésisé”, Tirané.
E-mail: infoiemagfistratu.a.ce .., .. .. «.magjistratura.edu.al




